国家税务总局商都县税务局职工体检服务中标（成交）公示
内蒙古誉泽工程项目管理有限公司受国家税务总局商都县税务局委托，于2024年08月28日就国家税务总局商都县税务局职工体检服务(项目编号:YZZB2024-CS-019)，进行招标。现就本次采购的中标（成交）如下。
　　 一、采购项目名称：

项目名称：国家税务总局商都县税务局职工体检服务
中标人名称及中标价格：
中标人：呼和浩特爱康健康管理服务有限公司爱康卓悦门诊部

中标金额：615000元。
　　请中标人在公告期间到我单位领取通知书并办理相关手续，按规定时限和程序签订服务合同。
　　三、公告时间：
自本公告发布之日起1个工作日

　　如投标人认为中标结果使自己的合法权益受到损害的，可在中标结果公示有效期内，按招标文件第二章投标须知中有关质疑的规定向采购机构和采购代理机构提出质疑。
联系人：

招标人：国家税务总局商都县税务局
联系人：李先生
联系电话：13847475184
招标代理机构：内蒙古誉泽工程项目管理有限公司
地    点：呼和浩特市玉泉区蒙西文化大厦602
联 系 人： 史虹凤

联系电话：13347120222